АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.04.2019№ 33

О мероприятиях по подготовке и проведению праздника Дня Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	В связи с празднованием 74-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  	1. Утвердить план мероприятий, посвященных Дню Победы в Великой Отечественной войне (приложение № 1).
	2. Рекомендовать директорам Домов Культуры (Васильковой О.И., Маркиной М.Н..) подготовить программу мероприятий по подготовке и проведению празднования 74-й годовщины Победы в ВОВ 1941-1945гг.;
          3. Просить руководителей сельскохозяйственных предприятий оказать финансовую помощь для организации мероприятий по подготовке и проведению празднования 74-й годовщины Победы в ВОВ 1941-1945гг.
	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Мильтюшинского сельсовета                                    Ф.Л.Лукьянюк

Потеха В.И.
61-135
                                                                                           Приложение №1 к
                                                                                           постановлению администрации
                                                                              Верх-Мильтюшинского сельсовета
                                                                              от 18.04.2019 №33

ПЛАН
мероприятий по подготовке и проведению празднования 74-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	№ пп
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Исполнители

	1
	Организовать работу по сбору спонсорских  средств на проведение праздничных мероприятий
	05.05.2019
	Лукьянюк Ф.Л.

	2
	«Хотят ли русские войны» митинг, посвященный Дню Победы.  Центральная площадь с.В-Мильтюши.
«Бессмертный полк». Шествие с портретами участников ВОВ, митинг, спектакль, акция «Свеча памяти посвященный Дню Победы.  Центральная площадь  с. Куриловка.
	09.05.2019
	Василькова О.И.

Маркина М.Н.

	3
	Обеспечить участие в торжественном мероприятии учащихся школ
	09.05.2019
	Уваров Г.П.
Бороздин А.П.

	4
	Акция по распространению буклетов с автобиографией  М.Т.Калашникова п.Сибиряк
	09.05.2019
	Полозенко М.В.

	5
	Установить скамейки и трибуну   до начала митинга
	09.05.2019
	Казанцев С.А.

	6
	Вывесить флаги расцвечивания на площади, зданиях, улицах
	08.04.2019
	Казанцев С.А.

	7
	Подготовить центральную аллею  к  праздничному шествию
	до 08.05.2019
	Администрация сельсовета